PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №68
О передаче осуществления части полномочий муниципальному образованию « Азовский район» на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годы

         Принято

Собранием депутатов                                                    «15» ноября 2017 года

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Собрание депутатов Задонского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Передать муниципальному образованию «Азовский район» осуществление полномочий контрольно-счетного органа Задонского сельского поселения по внешнему финансовому контролю на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годы.

         2.  Председателю Собрания депутатов - Главе Задонского сельского поселения Гавриленко Л.Д. подписать соглашение о передаче полномочий.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Задонского сельского поселения                                Л.Д. Гавриленко